CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –  Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ RÚT HỒ SƠ

Kính gửi:  Hiệu trưởng trường trung học phổ thông Cần Đước

Tôi tên là:
Địa chỉ:
CCCD:
Ngày sinh:	 Nơi sinh:
[bookmark: _Hlk190164265]Lớp:	 Năm học: 20…..-20……….
Số điện thoại liên lạc:
Đề nghị  cho tôi được rút hồ sơ:
- Bản sao giấy khai sinh
     - Học bạ
     - Bản sao bằng TN THCS
Lý do:

Trân trọng./.

	Cần Đước, Ngày…….tháng ……. năm  20…..
Người làm đơn
(Kí và ghi rõ họ tên)

 	Xác nhận GVCN
	Xác nhận em…………………………….
hiện là học sinh lớp………

		Duyệt của Ban lãnh đạo
		Đồng ý cho rút hồ sơ